
 

 

На основу члана 28. Статута Установе Спортски центар „БОР“ у Бору бр. 589 од 02.06.2017. 

године, директора доноси следећу: 

 

 

 

 

ОДЛУКУ 

 

 

 

 

I 

 На основу извештаја комисије о приспелој документацији пријављених кандидата за пријем 

радника у радни однос на одређено време са пуним радним временом ради повећаног обима 
послова, број 539/2019 од 04.03.2019. године, а по огласу број 503/2019 од 27.02.2019. године, 

директор доноси одлуку о пријему радника - самостални финансијско – рачуноводствени сарадник 
у Установи Спортски центар „БОР“ у Бору: 

 

Виолета Митровић, улица Ђорђа Андрејевића Куна број 6/30, 19210 Бор, ЈМБГ: 

2906991756015, број личне карте: 004769169 ПУ Бор, по занимању струковни економиста – основне 

струковне студије ПРВОГ СТЕПЕНА на студијском програму економија и бизнис обима 180 (сто 

осамдесет) бодова ЕСПБ. 

 
II 

 Одлука је донета у складу са текућом политиком пословања. 

 

III 

 Одлуку доставити: запосленом, руководиоцу службе финансијских и књиговодствених 

послова, служби правних и кадтовских послова и архиви. 

 

  

 

 

 

 

 

 

        Установа Спортски центар „Бор“ у Бору 

     Директор 

                                                                                                                                      

Бојана Длбокић Дубочанин, дипл.инж.инд.мен. 

 

 


